
ЗАТВЕРДЖЕНО

Рішення КАС ФАУ від 24.11.2017р.

06..07.05.2017 "ЧУМАЦЬКИЙ ШЛЯХ" Херсонська область, м.Херсон Автомобільний клуб "Херсон"
10..11.06.2017 "УМАНЬ" Черкаська область, м.Умань Автомобільний клуб "Херсон"
08..10.09.2017 "БУКОВИНА" Чернівецька область, м.Чернівці Чернівецький обласний автомобільний клуб "Буковина"
16..17.09.2017 "XADO DRC - 2017" Харківська область, м.Дергачі Автомобільний клуб "Харків"
07..08.10.2017 "ТРЕМБІТА" Івано-Франківська область Прикарпатський автомобільний клуб

АБСОЛЮТНИЙ ЗАЛІК (кубок не відбувся*)
ПЕРШІ ВОДІЇ (Індивідуальний залік)

1 етап 

очки

1 етап 

місце

2 етап 

очки

2 етап 

місце

3 етап 

очки

3 етап 

місце

4 етап 

очки

4 етап 

місце

5 етап 

очки

5 етап 

місце
1 Рудьковський Сергій Київ 75 2 75 2 100 1 - 0 сх. 250 250
2 Никитюк Микола Одеса 100 1 100 1 - - - 200 200
3 Кріль Любомир Хриплин, Ів.-Франк. обл - - - - 100 1 100 100
4 Потійко Сергій Дніпро - - - 100 2 - 100 100
5 Бакай Дар'я Київ - - - 75 3 - 75 75
6 Радченко Андрій Вижниця, Чернів.обл - - 75 2 - - 75 75
7 Проценко Вячеслав Харків - - - 60 4 - 60 60
8 Полосухін Олександр Бахмут, Донецька обл - - - 50 6 - 50 50
9 Шевченко Андрій Київ - - - 40 7 - 40 40
10 Курбатов Павло Харків - - - 30 8 - 30 30
11 Ніколаєнко Дмитро Харків - - - 20 11 - 20 20
12 Волоха Артем Бахмут, Донецька обл - - - 15 12 - 15 15
- Кобзев Олексій Харків - - - 0 сх. - 0 0
- Коршиков Євген Харків - - - 0 сх. - 0 0

- Чмих Микола Харків - - - б/з 1 - 0 0
- Беседін Стаіслав Харків - - - б/з 5 - 0 0
- Пантелей Олег Донецьк - - - б/з 9 - 0 0
- Сімакович Юрій Харків - - - б/з 10 - 0 0
- Тіньков Михайло Дніпро - - - б/з 13 - 0 0
- Кобзев Олексій Харків - - - б/з сх. - 0 0

Всього 14 водіїв 2 2 2 16 2

АБСОЛЮТНИЙ ЗАЛІК (кубок не відбувся*)
ДРУГІ ВОДІЇ (Індивідуальний залік)

1 етап 

очки

1 етап 

місце

2 етап 

очки

2 етап 

місце

3 етап 

очки

3 етап 

місце

4 етап 

очки

4 етап 

місце

5 етап 

очки

5 етап 

місце
1 Безруков Дмитро Одеса 100 1 100 1 - - - 200 200
2 Романчук Роман Виженка, Чернів.обл - - 75 2 - 100 1 175 175
3 Донський Олександр Київ - 75 2 100 1 - 0 сх. 175 175
4 Завгородній Олександр Дніпро - - - 100 2 - 100 100
5 Стойчев Вячеслав Донецьк - - - 75 3 - 75 75
6 Новінський Олександр Київ 75 2 - - - - 75 75
7 Сергієнко Сергій Київ - - - 60 4 - 60 60
8 Полосухіна Тетяна Бахмут, Донецька обл - - - 50 6 - 50 50
9 Левіщенко Валерія Київ - - - 40 7 - 40 40
10 Яровенко Арина Харків - - - 30 8 - 30 30
11 Кобзев Олександр Харків - - - 20 11 - 20 20
12 Августинович Євген Харків - - - 15 12 - 15 15
- Тимощук Олександр Харків - - - 0 сх. - 0 0
- Ханевський Петро Харків - - - 0 сх. - 0 0

- Вільчинський Олександр Харків - - - б/з 1 - 0 0
- Боровий Андрій Харків - - - б/з 5 - 0 0
- Кучерявенко Тарас Харків - - - б/з 9 - 0 0
- Книш Юлія Харків - - - б/з 10 - 0 0
- Міщенко Алла Дніпро - - - б/з 13 - 0 0
- Бєліков Максим Харків - - - б/з сх. - 0 0

Всього 14 водіїв 2 2 2 16 2

СПОРТИВНІ АВТОМОБІЛІ ЗАЛІКОВА ГРУПА "N4" (кубок не відбувся)
ПЕРШІ ВОДІЇ (Індивідуальний залік)

1 етап 

очки

1 етап 

місце

2 етап 

очки

2 етап 

місце

3 етап 

очки

3 етап 

місце

4 етап 

очки

4 етап 

місце

5 етап 

очки

5 етап 

місце
- Потійко Сергій Дніпро - - - 20 2 - 20 20
- Бакай Дар'я Київ - - - 15 3 - 15 15
- Проценко Вячеслав Харків - - - 12 4 - 12 12

- Чмих Микола Харків - - - б/з 1 - 0 0

Всього 3 водія 0 0 0 4 0

СПОРТИВНІ АВТОМОБІЛІ ЗАЛІКОВА ГРУПА "N4" (кубок не відбувся)
ДРУГІ ВОДІЇ (Індивідуальний залік)

1 етап 

очки

1 етап 

місце

2 етап 

очки

2 етап 

місце

3 етап 

очки

3 етап 

місце

4 етап 

очки

4 етап 

місце

5 етап 

очки

5 етап 

місце
- Завгородній Олександр Дніпро - - - 20 2 - 20 20
- Стойчев Вячеслав Донецьк - - - 15 3 - 15 15
- Сергієнко Сергій Київ - - - 12 4 - 12 12

- Вільчинський Олександр Харків - - - б/з 1 - 0 0

Всього 3 водія 0 0 0 4 0

СПОРТИВНІ АВТОМОБІЛІ ЗАЛІКОВА ГРУПА "4WD OPEN" (кубок не відбувся)
ПЕРШІ ВОДІЇ (Індивідуальний залік)

1 етап 

очки

1 етап 

місце

2 етап 

очки

2 етап 

місце

3 етап 

очки

3 етап 

місце

4 етап 

очки

4 етап 

місце

5 етап 

очки

5 етап 

місце
- Никитюк Микола Одеса 20 1 20 1 - - - 40 40

Місце Прізвище, імя водія Місто Сума Результат
Набрані очки та місця на етапах

Місце Прізвище, імя водія Місто Сума Результат
Набрані очки та місця на етапах

Місце Прізвище, імя водія Місто Сума Результат
Набрані очки та місця на етапах

Сума Результат

Місце Прізвище, імя водія Місто Сума Результат
Набрані очки та місця на етапах

                  АВТОМОБІЛЬНА ФЕДЕРАЦІЯ УКРАЇНИ
КУБОК АВТОМОБІЛЬНОЇ ФЕДЕРАЦІЇ УКРАЇНИ З РАЛІ 2017 РОКУ

ОСОБИСТИЙ ЗАЛІК

Місце Прізвище, імя водія Місто
Набрані очки та місця на етапах



- Кріль Любомир Хриплин, Ів.-Франк. обл - - - - 20 1 20 20
- Шевченко Андрій Київ - - - 20 1 - 20 20

- Сімакович Юрій Харків - - - б/з 2 - 0 0

Всього 3 водія 1 1 0 2 1

СПОРТИВНІ АВТОМОБІЛІ ЗАЛІКОВА ГРУПА "4WD OPEN" (кубок не відбувся)
ДРУГІ ВОДІЇ (Індивідуальний залік)

1 етап 

очки

1 етап 

місце

2 етап 

очки

2 етап 

місце

3 етап 

очки

3 етап 

місце

4 етап 

очки

4 етап 

місце

5 етап 

очки

5 етап 

місце
- Безруков Дмитро Одеса 20 1 20 1 - - - 40 40
- Романчук Роман Виженка, Чернів.обл - - - - 20 1 20 20
- Левіщенко Валерія Київ - - - 20 1 - 20 20

- Книш Юлія Харків - - - б/з 2 - 0 0

Всього 3 водія 1 1 0 2 1

СПОРТИВНІ АВТОМОБІЛІ ЗАЛІКОВА ГРУПА "2WD OPEN" (кубок не відбувся)
ПЕРШІ ВОДІЇ (Індивідуальний залік)

1 етап 

очки

1 етап 

місце

2 етап 

очки

2 етап 

місце

3 етап 

очки

3 етап 

місце

4 етап 

очки

4 етап 

місце

5 етап 

очки

5 етап 

місце
- Рудьковський Сергій Київ 20 1 20 1 20 1 - 0 сх. 60 60

- Беседін Стаіслав Харків - - - б/з 1 - 0 0

Всього 1 водій 1 1 1 1 1

СПОРТИВНІ АВТОМОБІЛІ ЗАЛІКОВА ГРУПА "2WD OPEN" (кубок не відбувся)
ДРУГІ ВОДІЇ (Індивідуальний залік)

1 етап 

очки

1 етап 

місце

2 етап 

очки

2 етап 

місце

3 етап 

очки

3 етап 

місце

4 етап 

очки

4 етап 

місце

5 етап 

очки

5 етап 

місце
- Донський Олександр Київ - 20 1 20 1 - 0 сх. 40 40
- Новінський Олександр Київ 20 1 - - - - 20 20

- Боровий Андрій Харків - - - б/з 1 - 0 0

Всього 2 водія 1 1 1 1 1

СПОРТИВНІ АВТОМОБІЛІ ЗАЛІКОВА ГРУПА "2WD 2000" (кубок не відбувся)
ПЕРШІ ВОДІЇ (Індивідуальний залік)

1 етап 

очки

1 етап 

місце

2 етап 

очки

2 етап 

місце

3 етап 

очки

3 етап 

місце

4 етап 

очки

4 етап 

місце

5 етап 

очки

5 етап 

місце
- Полосухін Олександр Бахмут, Донецька обл - - - 20 1 - 20 20
- Радченко Андрій Вижниця, Чернів.обл - - 20 1 - - 20 20
- Ніколаєнко Дмитро Харків - - - 15 2 - 15 15

Всього 3 водія 0 0 1 2 0

СПОРТИВНІ АВТОМОБІЛІ ЗАЛІКОВА ГРУПА "2WD 2000" (кубок не відбувся)
ДРУГІ ВОДІЇ (Індивідуальний залік)

1 етап 

очки

1 етап 

місце

2 етап 

очки

2 етап 

місце

3 етап 

очки

3 етап 

місце

4 етап 

очки

4 етап 

місце

5 етап 

очки

5 етап 

місце
- Полосухіна Тетяна Бахмут, Донецька обл - - - 20 1 - 20 20
- Романчук Роман Виженка, Чернів.обл - - 20 1 - - 20 20
- Кобзев Олександр Харків - - - 15 2 - 15 15

Всього 3 водія 0 0 1 2 0

СПОРТИВНІ АВТОМОБІЛІ ЗАЛІКОВА ГРУПА "2WD 1600" (кубок не відбувся)
ПЕРШІ ВОДІЇ (Індивідуальний залік)

1 етап 

очки

1 етап 

місце

2 етап 

очки

2 етап 

місце

3 етап 

очки

3 етап 

місце

4 етап 

очки

4 етап 

місце

5 етап 

очки

5 етап 

місце
1 Курбатов Павло Харків - - - 20 1 - 20 20
- Волоха Артем Бахмут, Донецька обл - - - 15 3 - 15 15
- Кобзев Олексій Харків - - - 0 сх. - 0 0
- Коршиков Євген Харків - - - 0 сх. - 0 0

- Пантелей Олег Донецьк - - - б/з 2 - 0 0
- Тіньков Михайло Дніпро - - - б/з 4 - 0 0
- Кобзев Олексій Харків - - - б/з сх. - 0 0

Всього 4 водія 0 0 0 7 0

СПОРТИВНІ АВТОМОБІЛІ ЗАЛІКОВА ГРУПА "2WD 1600" (кубок не відбувся)
ДРУГІ ВОДІЇ (Індивідуальний залік)

1 етап 

очки

1 етап 

місце

2 етап 

очки

2 етап 

місце

3 етап 

очки

3 етап 

місце

4 етап 

очки

4 етап 

місце

5 етап 

очки

5 етап 

місце
1 Яровенко Арина Харків - - - 20 1 - 20 20
- Августинович Євген Харків - - - 15 3 - 15 15
- Тимощук Олександр Харків - - - 0 сх. - 0 0
- Ханевський Петро Харків - - - 0 сх. - 0 0

- Кучерявенко Тарас Харків - - - б/з 2 - 0 0
- Міщенко Алла Дніпро - - - б/з 4 - 0 0
- Бєліков Максим Харків - - - б/з сх. - 0 0

Всього 4 водія 0 0 0 7 0

СПОРТИВНІ АВТОМОБІЛІ ЗАЛІКОВА ГРУПА "2WD 1400" (кубок не відбувся)
ПЕРШІ ВОДІЇ (Індивідуальний залік)

1 етап 

очки

1 етап 

місце

2 етап 

очки

2 етап 

місце

3 етап 

очки

3 етап 

місце

4 етап 

очки

4 етап 

місце

5 етап 

очки

5 етап 

місце
Всього 0 водіїв 0 0 0 0 0

СПОРТИВНІ АВТОМОБІЛІ ЗАЛІКОВА ГРУПА "2WD 1400" (кубок не відбувся)
ДРУГІ ВОДІЇ (Індивідуальний залік)

Місце Прізвище, імя водія Місто
Набрані очки та місця на етапах

Сума Результат

Місце Прізвище, імя водія Місто
Набрані очки та місця на етапах

Сума Результат

Місце Прізвище, імя водія Місто
Набрані очки та місця на етапах

Сума Результат

Місце Прізвище, імя водія Місто
Набрані очки та місця на етапах

Сума Результат

Місце Прізвище, імя водія Місто Сума Результат
Набрані очки та місця на етапах

Місце Прізвище, імя водія Місто Сума Результат
Набрані очки та місця на етапах

Місце Прізвище, імя водія Місто Сума Результат
Набрані очки та місця на етапах

Місце Прізвище, імя водія Місто Сума Результат
Набрані очки та місця на етапах

Місце Прізвище, імя водія Місто Сума Результат
Набрані очки та місця на етапах



1 етап 

очки

1 етап 

місце

2 етап 

очки

2 етап 

місце

3 етап 

очки

3 етап 

місце

4 етап 

очки

4 етап 

місце

5 етап 

очки

5 етап 

місце
Всього 0 водіїв 0 0 0 0 0

КОМАНДНИЙ ЗАЛІК (кубок не відбувся)

1 етап 

очки

1 етап 

місце

2 етап 

очки

2 етап 

місце

3 етап 

очки

3 етап 

місце

4 етап 

очки

4 етап 

місце

5 етап 

очки

5 етап 

місце
- Ultra GP Дніпро - - - 20 1 - 20 20
- ХАДО-Моторспорт Харків - - - 20 2 - 20 20

Всього 2 команди 0 0 0 2 0

результати, які не враховуються для заліку

* - кубок не відбувся через відміну проведення фінального змагання серії

Місце Прізвище, імя водія Місто Сума Результат

Місце Найменування команди Місто Сума Результат
Набрані очки та місця на етапах


